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Mermer nasıl Cilalanır ?



Aynı cins taşlar dünya piyasasında çok farklı fiyatlar ile satılabilmektedir. Buradaki
 fark çoğu zaman taş işleme prosesinin sonunda yer alan güçlendirme, dolgu, yüzey işleme
 (kalibrasyon, honlama, eskitme, cila vs.), yüzey koruma gibi işlemlerin iyi ya da kötü
 yapılmasına bağlıdır. Ülkemizde çoğu zaman bu işlemler layıkıyla yapılamadığı için, kalın
 kesilmiş yarı mamul taşlar mermer işleme teknolojisinde ileride olan ülkeler tarafından
 Türkiye’den ithal edilerek işlenmektedir. Bu işleme şekli de genellikle aldıkları ham taşları
 fırınlayıp kuruttuktan sonra epoksi reçinelerle güçlendirerek inceltmektedirler. Böylece
 ülkemizden aldıkları ham taşları metrekare olarak 2 veya 4 katına çoğaltmaktadırlar.
 Mermerin doğasından kaynaklanan özelliği taş yüzeyi ne kadar düzgün işlenecek
 olursa, taş yüzeyi o kadar parlar. Mermer sektöründe parlatma işleminde en iyi sonuç
 otomatik bantlı silim makineleri alınmaktadır.
 Fabrikalarda siparişlere bağlı olarak istenilen ebatlara getirilen mermer plakalarında,
 oluşumundan kaynaklanan istenmedik ve taşın ticari değerini düşüren çatlak, gözenek, ve
 boşluk gibi kusurlar bulunmaktadır. Genelde döşeme veya kaplama olarak kullanılacak
 taşlarda, aynı renk, parlaklık, sertlik, dayanım ve hijyenik olması açısından gözeneksiz
 düzgün bir yüzey aranılan özelliklerdir. Mermerlerde bu özellikler sağlanmadığında,
 kullanıldıkları yerlerde, kir ve zararlı maddeler nedeniyle zamanla renklerini kaybetmekte ve
 hijyenik olmayan bir ortama neden olmaktadırlar. Taşın dayanımını, estetiğini ve ticari
 değerini arttırmak için bu kusurların giderilmesinde farklı yöntemler kullanılmaktadır.
 Mermer fabrikalarında, gözenek ve tamir uygulama yöntemleri çok önemli bir yer tutmakta
 olup, işletmelerin büyük bir çoğunluğunda, taştaki kusurların giderilmesi için büyük
 masraflar yapılmaktadır. Dolgu ve tamir yöntemi epoxy reçineler, polyester reçineler, U.V
 reçineler, mastikler ve çimento dolgular en yaygın olarak tercih edilen ve kullanımı hâlen
 süregelen uygulama sistemleridir. Ancak, gözenek dolgu uygulamalarında kullanılan dolgu
 türleri ve teknik özellikleri dikkate alındığında, işletmelerin çoğunda dolgu kullanımına
 yönelik teknik inceleme ve/veya gözlemlerinin yeterince yapılmadığı ve bulgulara
 ulaşılmadığı da kaçınılmaz bir gerçektir.
 Plaka üretiminde kaliteli cilalama ve dolgu işlemleri, taşın kalitesinin iyileştirilmesi,
 uygulamanın ekonomik yönünün ortaya çıkartılması açısından oldukça önem taşımaktadır.
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